
KØBENHAVNS FIRMASPORT
SENIORIDRÆTTEN STORKØBENHAVN

MEDLEMSLISTEN 2024

Foreningsnavn Kontaktperson Telefon Mail

AIF Senior Idræt Jørn Jensby 2081 2851 jensby-korsholm@webspeed.dk
Aktiv Fritid Rødovre Leif Jensen 24474429 afrodovre@mail.dk
Brøndby Strand Senior/Mot. Tom W. Petersen Twp291@icloud.com
Dagdriverne Allan Krewald 46561848 allan@krewald.dk
Aktive Seniorer Ballerup Ivan Lübbers 6055 8615 ivanl@ivan-luebbers.dk
Farum Senior Motion Erling Brix-Thomsen 51418138 iebrix@webspeed.dk
Frederiksholm/dynamo Rita Mortensen 29215283 rita1612@icloud.com
Grantoften Senior Gymnastik Kurt Søgaard lenasimonsen@dukamail.dk
Idræt /Motion Brøndby Karna Kongslev 23740801 kongslev@gmail.com
Idrætsfabrikken SSB Cecilie Kjær ssb@ssb-sport.dk
SSB SeniorSport Anne-Lise Jørgensen senior@ssb-sport.dk
IF 32 Bowling Arne Frost arne.frost@gmail.com
IF 32 Motion/trivsel Rita Mortensen 29215283 rita1612@icloud.com
IF 32 Livslang Idræt Per Sørensen leneper9@gmail.com
IF 32 Glostrup Petanque Marianne Pedersen mariannesteenpedersen@hotmail.com
Københavns Senioridræt Margit Johansen 38748672 Lene.lund@schmidt.mail.dk
Københavns Firmasport Poul-Erik Oppelstrup 20773701 Po47@mail.dk
Lokalmotion Ballerup Karen M. Lang 23463864 karenlang072@gmail.com

Motions/Trivsel Hvissinge Linda Henriksen 28942418 logf@privat.dk
Måløv Senioridræt Lone Vigand 28734087 lonevigand@gmail.com
Skovlunde Senioridræt Bent Jacobsen 42366527 Bentjakobsen46@gmail.com
Søllerød Senior Sport Vibeke Axelsson 45424611 Vibeke.axelsson@gmail.com
TRYG Veteraner Hanne Holsebroe 30761502 hholstebroe@me.com
Veteransport Tåstrup Jesper Juul 

Sørensen
2323 9667 esper.juul.sorensen1@gmai

l.com

Ældreidrætsklubben BKC Conny Schackinger 43454810 Conny.per@mail.tele.dk
Øbro Motion Torben Burkal 51223474 formand@oebromotion.dk
Tapeten Senioridræt Rene Jønsson 50565141 renejoensson@live.dk
Aktivitets. Sydvestvej Lone Grannon 40273192 Lone.grannon@glostrup.dk
Oppe på Dupperne, Greve Jette Nielsen 28922956 jettemor@gmail.com
Hornuglerne Skibby Krolf Pt lukket
GBC Senioridræt Vagn Madsen 60617902 skovfink@privat.dk
Vallø Krolf Bent Sørensen   20205410 Beks4547@gmail.com
Hårlev Krolfklub. John jakobsen. 20205410 jjdps4652@yahoo.dk
Bodil Oldenburg. SSB Bodillen1@live.dk
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Kontaktpersoner i foreninger 2023

Aktive Seniorer Ballerup- Svend Kirstein- 30133388- 
kirstein@post5.tele.dk
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